

Vally-Matic Kompensatorer ApS

Industrivej 4
6622 Bække

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2017

Gitte Nedergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vally-Matic Kompensatorer ApS
Industrivej 4
6622 Bække

Telefonnummer: 38402020
e-mailadresse: gin@vallymatic.dk

CVR-nr: 36937963
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Vejlevej 135
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktiviteter består af produktion, salg og montage af vævs- og gummi kompensatorer til bl.a. kraftvarmeværker, cementværker og raffinaderier petro/kemisk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i driftsåret opnået et resultat på 200.546. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.070.421	640.533
Personaleomkostninger		-656.026	-316.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.155	-26.485
Resultat af ordinær primær drift		321.240	297.088
Øvrige finansielle omkostninger		-56.932	-4.604
Ordinært resultat før skat		264.308	292.484
Skat af årets resultat	1	-63.762	-72.619
Årets resultat		200.546	219.865
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		200.546	219.865
I alt		200.546	219.865

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		126.250	99.750
Goodwill		77.976	92.262
Immaterielle anlægsaktiver i alt		204.226	192.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.604	176.198
Materielle anlægsaktiver i alt		226.604	176.198
Anlægsaktiver i alt		430.830	368.210
Råvarer og hjælpematerialer		417.724	397.611
Varebeholdninger i alt		417.724	397.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.649	142.936
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	106.227
Andre tilgodehavender		163.312	92.092
Tilgodehavender i alt		252.961	341.255
Likvide beholdninger		171.764	18.589
Omsætningsaktiver i alt		842.449	757.455
Aktiver i alt		1.273.279	1.125.665

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		420.411	219.865
Egenkapital i alt		470.411	269.865
Hensættelse til udskudt skat		14.441	12.369
Hensatte forpligtelser i alt		14.441	12.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.377	180.939
Skyldig selskabsskat		58.617	62.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.089	187.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		438.344	412.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		788.427	843.431
Gældsforpligtelser i alt		788.427	843.431
Passiver i alt		1.273.279	1.125.665

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
		kr.
Aktuel skat	61.690	60.250
Ændring af udskudt skat	2.072	12.369
	<u>63.762</u>	<u>72.619</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:		
Anpartskapital, primo	50.000	0
Tilgang 25.06.15	0	50.000
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med følgende:

Leasingforpligtelse overfor Jyske Finans, 33 ydelse á kr. 3.557, i alt kr. 117.381.

Leasingforpligtelse overfor Spar Nord Leasing, 48 ydelse á kr. 2.370, i alt kr. 113.760.

Lejekontrakt lokaler med 6 måneders opsigelse á kr. 6.500, i alt kr. 39.000.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 500.000.

Derudover alm. garantiforpligtelser for leverede varer og udført arbejde.